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24.5.2011 pöydälle pantu asia
LAUSUNTO TALOUSARVIOALOITTEESTA KOTIHOIDON
HENKILÖKUNNAN LISÄÄMISESTÄ

Terke 2011-453

TJA Terveyslautakunta päättänee antaa talousarvioaloitteesta
seuraavan esittelijän ehdotuksen mukaisen lausunnon:

”Vanhusten palvelujen rakennemuutosta jatketaan Helsingin kaupungin
strategiaohjelman mukaisesti siten, että ennaltaehkäiseviä palveluja
tarjotaan väestönkasvua vastaavasti ja ympärivuorokautista palvelua,
erityisesti laitoshoitoa vähennetään. Ennaltaehkäisevien palvelujen
avulla vähennetään painetta kotihoitoon sekä ympärivuorokautiseen
palveluun. Kotihoitoa tukevia palveluja, kuten päivätoiminta,
lyhytaikaishoito ja palvelukeskustoiminta lisätään. Kyseiset
palvelumuodot ovat sosiaaliviraston järjestämiä.

Alla olevasta taulukosta  ilmenevät kotihoidon vakanssimuutokset
vuosina 2005- 2011.

Terveyskeskuksen vuoden 2012 talousarvioesitys ei sisällä
vähennyksiä kotihoidossa tai kaupunginsairaalassa.
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Terveyskeskuksessa lisätään kotihoidossa välittömänasiakastyön
osuutta ja kaupunginsairaalassa tehostetaan kuntouttavaa hoitoa.

Vanhusten hoitoketjun sujuvuutta tehostetaan sosiaaliviraston ja
terveyskeskuksen yhteistyönä. Samalla pyritään siihen, että
ympärivuorokautiseen hoitoon siirtymistä voidaan myöhentää kotona ja
palvelutalossa.

Todettakoon lisäksi, että vuoden 2011 alussa toteutettu
mielenterveystiimien siirto psykiatriaan ei vähentänyt kotihoidon
tehtävissä toimivan henkilökunnan määrää, vaan merkitsi ainoastaan
heidän organisatorista siirtymistään toiselle osastolle.

Terveysvaikutusten arviointi
Kotihoidossa kyetään tyydyttämään lisääntyvä palvelutarve entisin
resurssein prosesseja tehostamalla ja välitöntä työaikaa lisäämällä,
ilman että aloitteessa esitettyjä määrärahalisäyksiä tarvitsisi tehdä.

Pöytäkirjanote kaupunginhallitukselle.

Lisätiedot:
Lind Jussi, suunnittelupäällikkö, puhelin 310 42246

Esittelijä Valtuutettu Lilli Autti on tehnyt seuraavan
talousarvioaloitteen:

”Vanhusten pitkäaikaishoitopaikkojen vähentäminen lisää kotihoidon
tarvetta. Lisäksi on huomioitava kotona asuvien vanhusten kunnon
heikentyminen ja siitä johtuva kotihoidon vaativuuden ja hyvään
hoitoon kuluvan ajan lisääntyminen. Henkilöstön riittävään mitoitukseen
tulee kiinnittää erityistä huomiota tulevina vuosina sekä koti- että
laitoshoidossa. Vuoden 2011 alussa kotihoidon mielenterveystiimit,
yhteensä 36 hoitotyöntekijää, siirrettiin osaksi psykiatrista avohoitoa.
Siirron kustannukset olivat 1,5 miljoonaa euroa.

Edellä olevan perusteella esitän, että kaupunginvaltuusto varaa 1,5
miljoonan euron määrärahan kotihoidon henkilökunnan vahvistamiseen
36 hoitajalla eli saman verran kuin vuodenvaihteen hoitotyöntekijöiden
siirto aiheutti henkilöstön vajausta kotihoitoon.”

Aloitteesta on pyydetty lausunto kaupunginhallitukselle 26.5.2011
mennessä terveyslautakunnalta ja sosiaalilautakunnalta.
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